TA-OPP-100 TAPE DE EMPAQUE MARRON 100YDS DOBERMAN 12 PZA $920 0% $11.040

PC-1934 GUILLOTINA METALICA 4 PZA $9.130 0% $36.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$343.620
$0
$65.288
$0

$408.908

SON: CUATROCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CP-48100C CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE 100 yds x 6 PZAS. 6 ROL $1.390 0% $8.340

MT-2024 CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx2.53m 6 ROL $1.060 0% $6.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$343.620
$0
$65.288
$0

$408.908

SON: CUATROCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL